Проект

[image: image1.jpg]

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

 «Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

Об избрании Главы муниципального образования «Балезинский район»
«___»__________2017г.

В соответствии  со статьей 28 Устава муниципального образования «Балезинский район», по результатам тайного голосования,

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва Р Е Ш И Л:

1.Избрать Главой муниципального образования «Балезинский район»
_______________________________________________________(Ф.И.О)
2.Председателю Совета депутатов муниципального образования        «Балезинский район» шестого созыва заключить срочный контракт от имени Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» с __________________________________________________(Ф.И.О)
Председатель Совета депутатов

МО «Балезинский район»                                                                   Н.В. Бабинцев